UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SYT-NVD

V/v thay đổi tên Nhà thầu Công ty

TNHH Dược phẩm Khương Duy

         An Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Giám đốc các cơ sở khám, chữa bệnh trong tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn số 131/TTMS-NVĐT ngày 29/01/2024 của

Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (Trung tâm) về việc thay đổi tên

Nhà thầu Công ty TNHH Dược phẩm Khương Duy (đính kèm Công văn số

131/TTMS-NVĐT ngày 29/01/2024).

Trong đó, Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia thông báo thay

đổi thay đổi tên Nhà thầu Công ty TNHH Dược phẩm Khương Duy với thông

tin thay đổi cụ thể như sau:

Nội dung

Thông tin tại Thỏa thuận số

66/TTK-TTMS-

KHUONGDUY ngày

15/8/2022

Thông tin thay đổi

Tên Công ty
Công ty TNHH Dược phẩm

Khương Duy

Công ty cổ phần Dược

phẩm Khương Duy

Mọi thông tin khác của Công ty cổ phần Dược phẩm Khương Duy vẫn

giữ nguyên theo Thỏa thuận khung số 66/TTK-TTMS-KHUONGDUY ngày

15/8/2022 giữa Trung tâm và Công ty TNHH Dược phẩm Khương Duy.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T10:41:20+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T10:41:25+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T10:41:44+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!